! S?C J ... v....

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ц, R 1(Ш________ № 41 (Я - IV_______

Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании заявления филиала
ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области от 26.10.2021 № исх-02268-9-21 (вх.
№ 7388 от 26.10.2021), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым
номером 56:30:0908022:214, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в кадастровом
квартале 56:30:0908022 и считать его следующим: энергетика (код 6.7).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ra

Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Оренбургской области

полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о характеристиках объекта недвижимости
На основании запроса от 11.11.2021, поступившего на рассмотрение 11.11.2021, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

_______________ _ __________________________________________________________________________l_____ ________ Раздел 1 Лист 1
_______ Земельный участок_____

вид объекта недвижимости
Лист № 1 раздела 1 | Всего листов раздела 1: 2 | Всего разделов: 4 | Всего листов выписки: 7

11.11.2021г. № КУВИ-002/2021-149192197
Кадастровый номер: 56:30:0908022:214
Номер-кадастрового квартала: 56:30:0908022
Дата присвоения кадастрового номера: 11.10.2021

ГГ—'---------------- -— ------------------------- Z-------------------------ганеё присвоенный государственный учётный номер: данные отсутствуют
Местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок

расположен а кадастровом квартале 56:30:0908022
Площадь: 1860+/-377
Кадастровая стоимость, руб.: не определена
Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера объектов недвижимости, из которых
образован объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера образованных объектов недвижимости: данные отсутствуют
Категория земель: Земли сельскохозяйственного,назначения 4
Виды разрешенного использования: данные отсутствуют 1
Сведения о кадастровом инженере: 18978, образованием земельного участка 6з земель, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, расположенного по местоположению: Российская Федерация, Оренбургская обл.,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:30:0908022.,
7705620 3151Д, 2020-11-17

Сведения о лесах, водных объектах и об иных природных
объектах, расположенных в пределах земельного участка:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок полностью расположен
в границах зоны с особыми условиями использования
территории, территории объекта культурного наследия,
публичного сервитута:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Всего листов выписки: 7Всего листов раздела 1: 2 Всего разделов: 4

11Л 1.2021г. № КУВИ-002/2021-149192197

Лист № 2 раздела 1

Кадастровый номер: 156:30:0908022:214

Сведения Q, том, что земельный участок расположен в границах
особой экономической зоны, территории опережающего
социально-экономического развития, зоны территориального
развития в Российской Федерации, игорной зоны:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особо охраняемой природной территории, охотничьих угодий,
лесничеств:

данные отсутствуют

Сведения о результатах проведения государственного
земельного надзора:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка в границах
территории, в отношении которой утвержден проект межевания
территории:

данные отсутствуют

Условный номер земельного участка: данные отсутствуют
Сведения О принятии акта и (или) заключении договора,
предусматривающих предоставление в соответствии с
земельным законодательством исполнительным органом
государственным органом власти или органом местного
самоуправления, находящегося в государственной или
муниципальной собственности земельного участка для
строительства наемного дома социального использования или
наемного дома коммерческого использования:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок или земельные участки
образованы на основании решения об изъятии земельного
участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимости
для государственных или муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок образован из земель или
земельного участка, государственная собственность на которые
не разграничена:

данные отсутствуют

Сведения о наличии земельного спора о местоположении
границ земельных участков:

данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"
Особые отметки: Сведения, необходимые для заполнения разделов: 2 - Сведения о зарегистрированных правах; 4 -

Сведения о частях земельного участка, отсутствуют.
Получатель выписки: Администрация Сорочинского городского округа

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
Описание местоположения земельного участка

______________________________ Земельный участок___________________ ,__________
вид объекта недвижимости

| Лист Ks 1 раздела 3 | Всего листов раздела 3: 1 | Всего разделов: 4 | Всего листов выписки: 7

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
Описание местоположения земельного участка

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3.1 Всего листов раздела 3.1:2 Всего разделов: 4 Всего листов выписки: 7

11.11.2021г. № КУВИ-002/2021-149192197
Кадастровый номер:. [56:30:0908022:214

Описание местоположения границ земельного участка
№
п/п

Номер точки Дирекционный
угол

Горизонтальное
проложение, м

Описание закрепления на
местности

Кадастровые номера
смежных участков

Сведения об адресах правообладателей смежных
земельных участковначальн

ая
конечн

ая
1 2 3 4 5 6 7 8

.1 1.1.1 1.1.2 81°22.3’ 87.46 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
.2 1.1.2 1.1.3 59°37.4' 24.42 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
3 1.1.3 1.1.4 36°19.Г 7.68 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
4 1.1.4 1.1.5 153°2.8' 19.81 данные отсутствуют 56:30:0908021:225(2) данные отсутствуют
5 1.1.5 1.1.6 235°55.6' 61.18 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
6 1.1.6 1.1.7 326°55.7' 20.8 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
7 1.1.7 1.1.8 261°17.0’ 47.11 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют
8 1.1.8 1.1.1 308°41.9' 15.98 данные отсутствуют 56:45:0101001:821(2) данные отсутствуют
9 1.1.8 1.1.8 данные отсутствуют 56:30:0908022:213 данные отсутствуют
10 1.2.9 1.2.10 146°39.2' 1.86 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
И 1.2.10 1.2.11 236°36.4' 2.14 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 , данные отсутствуют

.. 12 • 1.2.11 1.2.12 146°26.6' 8.3 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
13 1.2.12 1.2.13 56°23.0' 2.15 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
14 1.2.13 1.2.14 146°28.9' 1.85 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
15 1.2.14 1.2.15 56°30.5' 4.0 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
16 1.2.15 1.2.16 326°28.9' 1.85 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
17 1.2.16 1.2.17 56°23.0' 2.15 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
18 1.2.17 1.2.18 326°24.4' 8.3 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
19 1.2.18 1.2.19 236°36.4' 2.14 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
20 1.2.19 1.2.20 326°13.4' 1.85 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
21 1.2.20 1.2.9 236°25.7' 4.0 данные отсутствуют 56:30:0908022:212 данные отсутствуют
22 1.3.21 1.3.22 260°37.9' 2.03 данные отсутствуют 56:30:0908022:213 данные отсутствуют
23 1.3.22 1.3.23 174°15.8' 4.5 данные отсутствуют 56:30:0908022:213 данные отсутствуют
24 1.3.23 1.3.24 164°59.7' 3.01 данные отсутствуют 56:30:0908022:213 данные отсутствуют
25 1.3.24 1.3.25 80°52.5' 1.95 данные отсутствуют 56:30:0908022:213 данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия